
Sistem de securitate pentru UM 02013 Mangalia 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - U. M. 02049 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 07-10-2019 

Data aparitiei: 09-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1024773] 

Domenii 

Echipament de securitate (CPV: 35121000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Sistem de securitate pentru UM 02013 Mangalia 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - U. M. 02049 Constanta..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1024773] 

 

Sistem de securitate pentru UM 02013 Mangalia 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1051538 / 27-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - U. M. 02049 Constanta 



CIF: 4515514, Adresa: Strada: Tulcea, nr. 22-24, , Constanta, Romania, 900426, Email: 

um02049@navy.ro, Telefon: +40 0241652594, Fax: +40 0241652770, Persoana contact: Pirvulesu Eugen, 

Punct(e) de contact: Pirvulesu Eugen, In atentia: Catalina Raceala, URL: www.bazanavala.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Sistem de securitate pentru UM 02013 Mangalia 

 

Cod CPV: 

35121000-8 - Echipament de securitate (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Furnizare SISTEM DE SECURITATE PENTRU U.M. 02013 MANGALIA - 1 cpl 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 333000 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

A4 1315 / 07-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de furnizare produse Sistem de Securitate pentru U.M. 02013 Mangalia 

 

Valoare Contract: 333000 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

SILVA SISTEMS - CIF: RO 13742532, Adresa: Strada Aleea Morilor, Nr. 16, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: dorin.berbescu@silvasistems.ro, Telefon: +40 241516356 

 

 


